
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 3

6 декември  2019  г.

РЕШЕНИЕ: № 8

ОТНОСНО: Определяне на титулярен представител и заместник от страна на  Общинския
съвет в състава на Областен съвет за развитие, съгласно чл. 62, ал. 3 и чл. 63
от Правилника за прилагане на  Закона за регионалното развитие (ППЗРР).

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 20, във връзка с чл. 17, ал. 1 т. 2 от ЗМСМА и чл. 62 и чл. 63 от
Правилника за прилагане на Закона за регионално развитие (ППЗРР), Общинският съвет
РЕШИ:

1. Определя  Николай Кирилов Шурикин – общински съветник от Общински  съвет
– Вълчедръм, област Монтана като член  на Областния съвет за развитие на област –
Монтана.

Данни за контакт:  GSM: 0888144965

2. Определя Румен Тодоров Първин – общински съветник за заместник-представител
от Общински съвет - Вълчедръм в Областния съвет за развитие с право на глас, в случай на
невъзможност за участие на титуляра в конкретно заседание на съвета. Правото на глас се
удостоверява с изрично пълномощно от Председателя на Общинския съвет за конкретното
заседание.

Данни за контакт: GSM: 0876968787, e-mail: parvinr@abv.bg

3. Възлага на Председателя на ОбС да уведоми Областния управител на област
Монтана за настоящето решение.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината
от присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 12.
Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)

mailto:parvinr@abv.bg

